О внесении изменений в штатное
расписание муниципального
бюджетного дошкольного
образовательного учреждения
«Верхнеуслонский детский сад
«Радуга» Верхнеуслонского
муниципального района Республики
Татарстан

 На основании служебной записки Исх.№21 от 15.08.2022 г. заведующей
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Верхнеуслонский детский сад «Радуга» Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан, в целях оптимизации бюджетных средств и организации
учебно-воспитательного процесса, Исполнительный комитет Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в штатное расписание муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Верхнеуслонский детский сад
«Радуга» Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан;

2. Внести в штатное расписание муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения Верхнеуслонский детский сад «Радуга»
Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан изменения с
01.09.2022 г. согласно приложению №1;

3. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Верхнеуслонский детский сад «Радуга» Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан внести изменения в штатное
расписание с 01.09.2022 г. и провести мероприятия, предусмотренные трудовым
законодательством;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника
МКУ «Отдел образования Верхнеуслонского муниципального района Республики
Татарстан».

Руководитель

Исполнительного комитета      И.И. Шакиров

Подготовил и отпечатал

В.В. Касимов

5 экз.

Документ создан в электронной форме. № 936 от 31.08.2022. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 1 из 3. Страница создана: 29.08.2022 10:33

Приложение №1
«Утверждено»
Постановлением Исполнительного комитета
Верхнеуслонского муниципального района
от «___»_________20___ г. №_____

Штатное расписание

МБДОУ "ВЕРХНЕУСЛОНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА"

«01» сентября 2022 г.

№
п/п

Наименование структурных подразделений и
должностей (специальностей, профессий) разряд

класс (категория) квалификации

Количество
штатных
единиц

Оклад
руб.

Всего руб.

I
МБДОУ "ВЕРХНЕУСЛОНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД
"РАДУГА"

1 Заведующая 1,00 34000,00 34000,00

2 Зам. руководителя 0,50 27200,00 13600,00

3 Старшая медицинская сестра 1,00 17937,00 17937,00

4 логопед 0,50 16736,00 8368,00

5 Воспитатель 8,30 16732,00 138875,60

6 Педагог-психолог 0,50 16732,00 8366,00

7 Музыкальный руководитель 1,00 14480,00 14480,00

8 Заведующий хозяйством 1,00 14130,00 14130,00

9 повар 5р 2,00 13956,00 27912,00

10 Рабочий по компл.обсл 4р. 0,75 13956,00 10467,00

11 Помощник воспитателя 6,50 13617,00 88510,50

12 Подсобный рабочий 1-2 1,25 13617,00 17021,25

13 Дворник 1 1,00 13617,00 13617,00

14 Сторож 2,80 13617,00 38127,60

15 Кладовщик 0,75 13617,00 10212,75

16 Кастелянша 0,50 13617,00 6808,50

17 Рабочий по стирке и рем.одежды 1,25 13617,00 17021,25

18 Уборщик производственных и служ.помещений 0,50 13617,00 6808,50

19 кочегар 1 (2р.) 2,00 13617,00 27234,00

  Всего 33,10 308412,00 513496,95

Документ создан в электронной форме. № 936 от 31.08.2022. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 2 из 3. Страница создана: 29.08.2022 10:33

Лист согласования к документу № 936 от 31.08.2022
Инициатор согласования: Сайфутдинова Н.П. Методист
Согласование инициировано: 29.08.2022 10:36

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Касимов В.В.
Согласовано

29.08.2022 - 10:43
-

2  Мингазова А.К.
Согласовано

29.08.2022 - 18:49
-

Тип согласования: последовательное

3  Шакиров И.И.
Подписано

31.08.2022 - 17:54
-

Документ создан в электронной форме. № 936 от 31.08.2022. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.09.2022 09:34